
 

 

UCHWAŁA NR XXII/108/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 11 października 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Międzylesie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 1–4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2015 r., 

poz. 1777) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Międzylesie wyznacza obszar zdegradowany i obszar rewita-

lizacji dla Gminy Międzylesie. 

§ 2. Obszar, o którym mowa w § 1 oznaczony został w granicach określonych w załączniku nr 1 do niniej-

szej uchwały, na podstawie przeprowadzonej diagnozy, stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od jej publikacji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

J. Marcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4746



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4746



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4746



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4746



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4746


		2016-10-21T12:08:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




